- Sigismundus II, rex Poloniae, collegia S. J. condit in sua ditione cunctis, 273, 541; ejus legatus in concilio trid., 355.
- Signia (Segni), opp., ejus episc., v. Monticoli.
- Sigüenza, opp., v. Seguntia.
- Josephus de, O. S. Hieron., script., 48, 49.
- Silesia, Slesia (Schlesien), reg., 348, 367; collegia S. J. desiderantur, 174.
- Silva, vir quidam, 654.
- Simancas, v. Septimancae.
- Simon, S. J., magister, prutenus, 595, 596; in subdiaconum ordinatus, 529.
- Simonetta, Ludovicus, card., legatus summi pont. in concilio trid., 355, 390, 411.
- Simonia proscriptur, 179.
- Sina, reg., 483.
- Sinam Basa, v. Cigala.
- Sinigaglia, v. Senogallia.
- Sipontum (Siponto), opp., ejus praesul, v. Gallius.
- Sitticus de Altaemps, Marcus, card., 355, 363.
- Sixtus IV, P. M., 642.
- Soares, Joannes, O. Erem. S. August., episc. conimbricensis, Societatis fautor, 464.
- Societas Jesu, de ejus nomine v. Jesus; ejus institutum, origo, progressus describuntur, 51 sqq., 58, 65 sqq., 107 sqq., 110 sqq., 498 sqq., 667 sqq.; primi Patres recententur, 510, 668; ipsi Parisiis Venetias veniunt, 509; ac Romam pertinet, Italiam lustrant, ibid.; condunt Societatem, v. Ignatius de L.: ordo est clericorum regularium, 384; diversus ab ordine theatinorum dicto, 67-68; ejus cura Ignatio demandata, 101; ejus declarandum institutum, 63; ejus regiminis ratio, 504; haereditatis jure privantur ejus alumni, 490; domiciliorum ejus gerenda ratio, 88; divina munera ei collata, 517-519; potissimum caritas inter diversarum gentium homines, 517: documenta pontificia eam spectantia, 84; et scripturae publicae, ibid.; ejus paupertas qualis, 488, 490; v. Vota; ejus praep. generalis electio, 504; qui perpetuo duraturus est, 163; licet aliquando ad triennium eligendum jussum fuerit, ibid.; de suo praep. generali ipsa curam gerere debet, 83; huic provinciae romanae demandatur immediata cura, 539; etiam romanae domus, 552: quae domicilium ipsius praespositi esse debet, 514; electio praespositi canonibus stabilitur, 536; v. Ignatius; Lainius; Borgia; Mercurianus; ei muneri eligendus Polancus conjicitur, 495: vicarii, v. Borgia; Lainius; Madridius; Natalis; Polancus, § II, et Salmeron; ejus secretarius, v. Polancus, § II; Possevinus; procurator generalis nominandus, 84; et v. Polancus, § II; Ribera; ejus provinciae recensentur, 511 sqq.; ejus collegia admundum profutura Germaniae, 292-293; ubique expetuntur, 262, 331, 365-366; ejus labores inter catholicos, 519-522 etc.; inter haereticos, 522, 524; a quibus odio magno habentur sodales, 671; inter infideles, 524-525; v. Haeretici; Infideles; Societas detrectatur a quibusdam viris religiosis, 59; et ab aliis, 62; ejus institutum impugnatur, 498; undique insectationes perpessa, 516; in honore apud pontifices, 115, 544-545; ejus famam calumniis labefactatam Pius IV curat, 291-292; ejus institutum a Sto. Pio V paulo immutatur, 658; a Lainio concilio trid. commendatur, 397; a viris religiosis aliorum